
I N T E N C J E  M S Z A L N E
Od 13.09 do 19.09.2021 r.

PONIEDZIAŁEK 13.09.2021r. Wspomnienie św. Jana Chryzostoma, biskupa i doktora 
Kościoła     

6:30 (filia) Ku czci Matki Bożej Fatimskiej za wszystkich ofiarodawców z groty  
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + żony Waleski Lipka w 15 roczn. śmierci, +

+ rodziców, teściów, rodzeństwo i ++ z pokrewieństwa
2/ Do Miłosierdzia Bożego za + Franciszka Bienias – Msza św. gregoriańska

17:30 Różaniec Fatimski
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Fatimskiej w intencjach polecanych 

2/  Za + żonę Danielę  w rocznicę urodzin i za ++ rodziców, teściów i wnuka Piotra   
WTOREK 14.09.2021r.  ŚWIĘTO PODWYŻSZENIA KRZYŻA ŚWIĘTEGO      
6:30 (filia)  Do Miłosierdzia Bożego za + Franciszka Bienias  – Msza św. gregoriańska
7:30 1/ Z  podziękowaniem  za  dar  życia,  z  prośbą  o  zdrowie,  potrzebne  łaski,  Boże

błogosławieństwo i opiekę Aniołów Stróżów dla Antoniego Pieniążek w 2 rocznicę
urodzin

2/ Do Najświętszego Serca Jezusowego i Matki Bożej Uzdrowienie Chorych z prośbą o
zdrowie dla Zosi, Ulki, Ewy, Joasi i ich rodzin – int. od wdzięcznej Róży

18:00 1/ O dar życia wiecznego dla + Marcina Mol
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Janusza Pilarz w 15 roczn.

śmierci, jego ++ rodziców Marianny i Józefa , i  brata Dariusza   
3/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  wiecznej  szczęśliwości  dla  +  Eweliny  –  int.  od

kuzynki Agnieszki i kuzyna Artura
ŚRODA 15.09.2021r.   Wspomnienie Najśw. Maryi Panny Bolesnej
6:30 (filia)   Do Miłosierdzia Bożego za + Franciszka Bienias
7:30 1/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  życia  wiecznego  dla  +  Gabrieli  Cierpioł,  Ewy

Śmigielskiej, Hani Jansen i za ++ przyjaciół
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznej szczęśliwości dla + matki Rozalii,  + ojca

Stefana, brata Leona i dziadków 
17:30  Nowenna ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych 

2/ O Boże  błogosławieństwo,  potrzebne  łaski  i  opiekę  Matki  Najświętszej  dla  całej
rodziny Karwoczik

3/ Do Bożej Opatrzności o dar nieba dla + Haliny Kubaty jako pamiątka urodzin
CZWARTEK 16.09.2021r.  Wspomnienie świętych męczenników Korneliusza, papieża i 

Cypriana, biskupa 
6:30 (filia) Za + ojca Ewalda Szleger jako pamiątka urodzin, jego + żonę Marię, syna Ernesta,

wnuków Małgorzatę i Jana, zięcia Ryszarda Szubińskiego i dusze w czyśćcu cierpiące 
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego za + Franciszka Bienias    

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla Pelagii Ciosek – Rzeźniczak w 30 dzień po
śmierci i za ++ z rodziny

Adoracja Najświętszego Sakramentu
18:00 1/ O  dar  życia  wiecznego  dla  +  męża  Marka  Pajor  jako  pamiątka  urodzin,  za  ++

rodziców z obu stron, + siostrę, braci i szwagra
2/ Za ++ rodziców: Erykę i Brunona Krupa, teściów Barańskich, dziadków z obu stron,

bratową Brygidę, ++ Danutę i Zygmunta Kaczmarek, dusze w czyśćcu cierpiące    
3/ O dar życia wiecznego dla + Justyny i Józefa Stania, Urszuli i Tomasza Szymura

oraz ++ z pokrewieństwa



PIĄTEK 17.09.2021r.   
6:30  (filia)  Do Miłosierdzia Bożego za + Franciszka Bienias
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Haliny Bałasz od sąsiadów, koleżanek i

znajomych
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Marianny Pilarz – int. od brata

Kazimierza z rodziną 
15:00 Koronka do Miłosierdzia Bożego i Msza św.
18:00 1/ W intencji Wspólnoty Trudnych Małżeństw SYCHAR 

2/ Do Miłosierdzia Bożego i Matki Bożej Uzdrowienie Chorych z podziękowaniem za
wszystkie otrzymane łaski,  z prośbą o dalszą opiekę, zdrowie i błogosławieństwo
Boże na dalsze lata życia  dla Edmunda Pietruchy z okazji  85 roczn.  urodzin i  o
opiekę Bożą dla całej rodziny

3/ Z podziękowaniem Panu Bogu i Matce Najświętszej za odebrane łaski, z prośbą o
Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej, światło Ducha Świętego dla Gabriela
Celary z okazji 20 rocznicy urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny.
TE DEUM

SOBOTA 18.09.2021r.  ŚWIĘTO ŚW. STANISŁAWA KOSTKI, ZAKONNIKA,   patrona
Polski 

6:30 (filia) Do Miłosierdzia Bożego o wieczną szczęśliwość dla + Józefa Wolniewicz jako dar
kwiatów od Franciszka

7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego za + Franciszka Bienias 
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Krystiana Wranik w 30 dzień po śmierci

17:30 Różaniec za zmarłych
18:00 1/ Za zmarłych polecanych

2/ Za ++ Antoniego i Marię Razik, Zofię, Ignacego i Alojzego Pluta, ++ z rodzin Razik,
Pluta i dusze w czyśćcu cierpiące

3/ Za + Zygmunta Dohn w 20 roczn. śmierci – o dar życia wiecznego, ++ rodziców i
teściów oraz bliskich, ++ z rodzin Wrodarczyk, Szczecina, Don i za dusze w czyśćcu
cierpiące

NIEDZIELA 19.09.2021r. XXV NIEDZIELA ZWYKŁA  
6:00 (filia)  Do Miłosierdzia Bożego za + Franciszka Bienias
7:30 Z podziękowaniem Panu Bogu i  Matce Najświętszej  za wszystkie otrzymane łaski,  z

prośbą o dalszą opiekę Bożą dla Zdzisławy Glinkowskiej z okazji 70 roczn. urodzin oraz
o błogosławieństwo Boże dla dzieci z rodzinami

9:00 (filia)  O radość nieba dla + Ryszarda Szubińskiego oraz ++ mieszkańców z ul. Św. Jana
10:30 Za  Róża  Różańcowe  Rodziców,  z  prośbą  o  dalszy  ich  rozwój  oraz  o  Boże

błogosławieństwo i opiekę św. Stanisława Kostki dla dzieci objętych tą modlitwą i ich
rodzin

12:00 Z  podziękowaniem  Panu  Bogu  i  Matce  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  za  wszystkie
otrzymane łaski, z prośbą o Bożą opiekę i zdrowie dla Edyty i Henryka z okazji 80 roczn.
urodzin i o Boże błogosławieństwo dla syna Grzegorza z okazji 50 roczn. urodzin oraz o
potrzebne łaski dla całej rodziny. TE DEUM

14:00  Do Bożej Opatrzności i Matki Bożej Uzdrowienie Chorych o łaskę zdrowia i dar wiary i
nadziei dla Ireny

16:30  Nieszpory
17:00 Za ++ z rodziny Suchodolski i ++ z pokrewieństwa
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